
Uchwała Nr XXXIII/408/21

z dnia 31 sierpnia 2021 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku poz.
713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.);

Rady Gminy Miękinia uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 2 463 649,55 zł

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 2 097 359,35 zł

§ 3

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 597 678,07 zł

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 231 387,87 zł

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

                                                                 - dochody 118 986 760,76 zł
                                                                      w tym: bieżące 105 238 344,04 zł
                                                                                  majątkowe 13 748 416,72 zł
                                                                 - wydatki 136 562 070,79 zł
                                                                      w tym: bieżące 106 565 990,35 zł
                                                                                  majątkowe 29 996 080,44 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2021 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2021 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenie i zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 2.463.649,55 zł. i 2.097.359,35 zł.
Kwota zmniejszeń (a tym samym zwiększeń do tej wysokości) dotyczy dostosowania planu budżetu do zmian w zakresie
klasyfikacji budżetowej ogłoszonych Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej w Dzienniku
Ustaw z dnia 29 lipca 2021 roku pozycja 1382 (2.097.359,35 zł.).
Ponadto zwiększenia planu dochodów dotyczą:
- dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (RFRD) budowy 2 przejść dla pieszych na drodze gminnej w
Miękini (329.737,60 zł.),
- dofinansowania z Funduszu Przeciwdziałania COWID-19 działań promocyjnych, mających na celu zwiększenie liczby
mieszkańców poddających sie szczepieniu przeciw COVID-19 (10.000,00 zł.),
- zwiększenia dofinansowania z WFOŚiGW we Wrocławiu zadania p.n.: "Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu
gminy Miekinia w 2021 roku" (26.552,60 zł.).

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 597.678,07 zł. i 231.387,87 zł. są
wynikiem zmian dokonanych po stronie planu dochodów budżetu gminy oraz korekt planów zadań bieżących i majątkowych
realizowanych przez jednostki organizacyjne gminy.


